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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 135/14-18
НЕДЕЛА
14 август 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.115 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Состојбата во подрачјата погодени од временските непогоди кои се случија на 6 август 2016 година во околината на градот Скопје, поднесена од пратениците Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилeгов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугаревски, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Биљана Настеска, Jован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим и Лилјана Поповска.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 14.8.2016
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